- UN MILLON DE PESOS MCTE ($1.000.000 por concepto de agencias en 

derecho, ordenadas en la sentencia No. 5 del 10 de febrero de 2022. 

- Por los intereses sobre el capital anterior, desde el 11 de febrero de 2022, 

hasta el pago total de la obligación. 

- CIENTO VEINTITRES MIL PESOS MCTE ($123.000.00), por concepto de 

costas procesales, aprobadas en auto interlocutorio No. 341 del 30 de junio 

de 2022. 

Auto 84 
Proceso Ejecutivo A Continuación 
Demandante María Albeny Quintero Bohórquez 
Demandado Carmen Doralba Saldarriaga Chavarriaga 
Radicado 2019-00095-00